
Zarządzenie Nr 111 / 15 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 9 grudnia 2015r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz.1515) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XV sesji Rady Gminy z dnia 9 

grudnia 2015r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 111/ 15 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 9 grudnia 2015r.

H a r m o n o g r a m  
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

XV/48/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2015rok

Dokonać zmian w planie dochodów i 
wydatków w budżecie gminy na 2015rok

niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy

XV/49/15 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Hajnówka na lata 2015-2023

Zgodnie z zapisami uchwały niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy

XV/50/15 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości

Przesłać do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej

niezwłocznie B. Niewiadomska- 
Golonko

Wójt Gminy

XV/51/15 w sprawie zwolnień od podatku od środków 
transportowych

Stosować przy wymiarze zobowiązań na 
rok 2016

niezwłocznie I.Jerzyk 
A. Drużba 

I. Kiczkajło

Wójt Gminy

XV/52/15 w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/45/15 
Rady Gminy Hajnówka z dnia 6 listopada 2015r. W 
sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości

Stosować przy wymiarze zobowiązań na * 
rok 2016

Sukcesywnie I.Jerzyk 
A. Drużba 

I. Kiczkajło

Wójt Gminy

XV/53/15 w sprawie określenia wzorów formularzy 
informacji i deklaracji podatkowych

Stosować przy wymiarze zobowiązań na 
rok 2016

Sukcesywnie I.Jerzyk 
A. Drużba 

I. Kiczkajło

Wójt Gminy

XV/54/15 w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXV/180/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 4 czerwca 
2014r. W sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

Stosować wysokość opłaty w przypadku 
wpływu wniosków o zajęcie pasa 
drogowego

sukcesywnie M. Kondraciuk Wójt Gminy

XV/55/15 w sprawie kontynuowania członkostwa 
Gminy Hajnówka w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Puszcza Białowieska”.

Uczestniczyć w posiedzeniach i 
realizować projekty wspólnie z LGD

sukcesywnie M. Bagrowski Wójt Gminy

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:

>ngr l ucyn^Smoktunowicz


